2021년 2학기 삼성꿈장학재단 글로벌희망 장학생 지원 및 구비서류 제출 안내

1. 2021년 2학기 삼성꿈 장학재단 글로벌 희망 장학프로그램 지원 방법

- 지원기간:~ 2021. 7. 16.(금) 18:00
- 지원방법: 제출 서류 스캔본 <u>eakin@snu.ac.kr</u>로 제출 후 원본서류 우편으로 국제 협력본부 (서울대학교 152동 CJ인터네셔널센터 2층)에 별도 제출

2. 지원자 구비서류 목록

- O 석사과정생 제출 서류 목록:
 - 삼성꿈장학재단 글로벌 희망장학 신청서 (별도 양식) 1부 (국문 혹은 영문)
 - 학사 졸업 증명서
 - 석사 재학 증명서
 - 학사 성적 증명서, 석사 성적 증명서(2021년 후기 신입생일 경우 석사 성적 증명 서제외)
- O 박사과정생 제출 서류 목록:
 - 삼성꿈장학재단 글로벌 희망장학 신청서 (별도 양식) 1부 (국문 혹은 영문)
 - 학사 졸업 증명서
 - 석사 졸업 증명서
 - 박사 재학 증명서
 - 학사 성적 증명서, 석사 성적 증명서, 박사 성적 증명서 (2021년 후기 신입생일 경우 석사 성적 증명서제외)

3. 유의사항

- 재출서류의 기재 내용이 부정확하거나 미비서류가 있는 경우 대상에서 제외
- 선발된 이후라도 허위기재 확인, 학적 변동 등이 발생할 경우 장학생 자격 상실
- 장학생 선발 후 매 학기 성적 심사를 통해 지속 수혜여부 결정

4. 선발 일정

구분	일정	비고
지원자 서류 심사	7월 중	서울대 국제협력본부
서울대학교 추천 장학생 명단 삼성꿈장학재단에 제출	7월 말	서울대 국제협력본부→삼성꿈장학재단
면담심사	8월 말	삼성꿈장학재단에서 대상 학생들에게 개별통보
합격자 발표 및 장학금 지급	9월 초	